
ZARZ^DZENIE NR ........S.:
BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia ...Akd&^O........ 2020 r.

0
w sprawie zmian budzetu 2020 roku i uldadu wykonawczego budzetu na rok 2020

Na podstawie art. 249 ust. 1 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.

z 2019 r., poz. 869 z pozn.zm.) oraz § 20 pkt 1 uchwaly Nr XIV/117/2019 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia
20 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budzetu Gminy Choszczno na role 2020 zarzqdzam, co nast^puje:

§ 1. W uchwale Nr XIV/117/2019 Rady Miejsldej w Choszcznie z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie
uchwalenia budzetu Gminy Choszczno na rok 2020, wzarz^dzeniu Nr 517/20 Burmistrza Choszczna zdnia

7 stycznia 2020 r, w sprawie ustalenia ukladu wykonawczego budzetu na rok 2020 , wprowadzam zmiany
oh'eslone w zatqczniku do niniejszego zarzqdzenia.

§ 2. Wykonanie zarzqdzenia powierzam Skarbnikowi Miejskiemu.

§ 3. Zarzqdzenie wchodzi w zycie z dniem podj^cia.

Otrzymujq:

1) Skarbnik Miejski.

2) Wydzial Budzetu.

3) Regionalna Izba Obrachunkowa.

4) Wydzial Organizacyjno - Prawny.

Sprawdzono pod
wzgt^dem

merytorycznym

SKARRNIK MIEJSKI

,.<^L
/•Wj^-wuzgo

Uzgoarnoi)., ;.jLi 'ivzgl^dern

kN'rqaliK^prtiwnym

(fr^^^f,:ti ^y^i^ff
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WYDATKI - Zadania wtesne

Zal^cznik do zarz^dzenia Nr .......)2

Burmistrza Choszczna

z dnia .....At^e^<?...... 2020 r.

Dziat Rozdziat

;'eao46';

72095

/75011

75075

Pa rag raf

4300
4430

4017
4019
4117
4119

4127

4129

4217

4219
4307
4309

4170
4220
4300

4260
4300

Tresc

Drogj publicznegminne

Zakup uslug pozostafych

Rozne optety i sktedki

Pozostate dziatelnosc

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Sktedki na ubezpieczenia spoteczne

Sktedki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Solidarnosciowy Fundusz
Wsparcia Osob Niepefriosprawnych

Sktedki na Fundusz Pracy oraz Solidarnosciowy Fundusz
Wsparcia Osob Niepefriosprawnych

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug pozostafych

Zakup ustug pozostafych

Urz^dy wojewodzkie
Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup srodk6wzywnosci

Zakup ustug pozostafych

Promocjajednosteksamor2qdutetytorialnego

Zakup energii

Zakup us<ug pozostafych

Przed zmianq

895.990,68

80 000,00

0,00

42 158,96

928,31

157,69

160,16

27,20

73,17

12,43

2 564,47

435,61

32311,37

5 488,55

611755,00
180,00

0,00

22 820,00

200000,00
0,00

139968,50

Zmiana

: 0,00

-10,00

10,00

0,00

48,73

8,27

7,69

1,31

-56,43

-9,57

-2 564,46

-435,61

2 564,46

435,61

0,00

1 320,00

1 000,00

-2 320,00

0,00

591,00

-591,00

Po zmianie

,895990,68
79 990,00

10,00

42158,96
977,04

165,96

167,85

28,51

16,74

2,8

0,01

0,00

34 875,83

5 924,16

611755.00
1 500,00

1 000,00

20 500,00

200 000,00
591,00

139 377,50

7S412 Ochotnteze straze potame 368100,00 0,00 368100,00

BeSTia Strona 1 z 3
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::80101

80103

80104

80113

.80-150:

85219

4190
4210

4040
4110
4210
4270
4430

4700

4040
4110

4040
4110
4170
4210
4240
4300

4040
4110

4040

4120

4210

4010
4040

lagrody konkursowe

akup materiatow i wyposazenia

;zko)y;podslawowe.."!\.;': \'.'i'-:i'- •"•'•" -•••••"i-:.i::-; •y/.-'.H

lodatkowe wynagrodzenie roczne

.ktadki na ubezpieczenia spoteczne

akup materiatow i wyposazenia

:akup ustug remontowych

!6zne optety i sktedki
izkolenia pracownikow nieb^dqcych cztonkami korpusu
tuzby cywilnej

)ddzia1yprzedszkolne w szkbtech podstawowych ;

iodatkowe wynagrodzenie roczne

iktedki na ubezpieczenia spoteczne

•rzedszkola

)odatkowe wynagrodzenie roczne

iktedki na ubezpieczenia spoteczne

Vynagrodzenia bezosobowe

:akup materiatow i wyposazenia

^akup srodkow dydaktycznych i ksiqzek

lakup ustug pozostafych

)owo3:enie uozni6w,do szk6t: : :

)odatkowewynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

teal'izaqa zadan wymagaj^cych stosowahia specjalnej
irganizacji nauki i metod pracy dla ;dzieci Trtitodziety w
zkotech podstawowych

lodatkowe wynagrodzenie roczne

iktedki na Fundusz Pracy oraz Solidarnosciowy Fundusz
Vsparcia Osob Niepetnosprawnych

^akup materiatow i wyposazenia

SSrbdki'pomocyspotecznej;' ;. ;::''.;- -..;/ ";.::y •i:^

ft/ynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

0,00

45 797,00

17724182,62
842 200,00

2 200 400,00

251 700,00

5 000,00

29 800,00

0,00

793 400,00
38 200,00

106400,00

9803:600,00

410000,00

1 030 000,00
7 500,00

14 500,00

8 OOO.OC

19600,00

.1 632900,00

7 OOO.OC

64 OOO.OC

1225140.0C

61 500.0C

21 300,OC

21 100,OC

M

1 920 435.0C
1 326 OOO.OC

93 OOO.OC

645,00

-645,00

.0,00

44 300,00

-44300,00

-7 500,00

6 200,00

300,00

1 000,00

0,00

200,00

-200,00

0,00

13500,00

-13700,00

200,00

-1 400,00

-1 000,00

2 400,OC

o,oc

1 700.0C

-1 700,OC

o,oc

-300.0C

500,OC

-200,OC

.o,oc

-2 298,61

2298,61

645,00

45 152,00

17724182,62
886 500,00

2 156 100,00
244 200,00

11200,00

30100,00

1 000,00

793400,00
38 400,00

106200,00

9803600,00
423 500,00

1 016300,00

7 700,00

13100,00

7 000,00

22 000,00

1 632 900,00
8 700,00

62 300,00

1 225 140,00

61 200,00

21 800,00

20 900,00

t82a-435,00

1323701,39

95 298,61
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85228

90095"

4300
4480

4010
4040

4210
4220

Zakup ustug pozostafych

Podatek od nieruchonnosci

Ustugippiekunczeispecjalistyczneustugiopiekuncze

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Rozostata:dziatelno§6

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup srodkow zywnosci

56 820,00

3 775,00

1 159790,00

813000,00
48 500,00

523 757,99
38901,99

0,00

-73,00

73,00

0,00

-7415,51

7415,51

0.00'

-200,00

200,00

56 747,00

3 848,00

1 159790,00
805 584,49

55 915,51

523757,99
38701,99

200,00

Razem: 112490331,50 0,00 112490331,50

BeSTia Strona 3 z 3
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wg jednostek wykonujqcych:

Nazwa jednostki: Biuro Obstugi Szkot Samorzqdowych

Dziat Rozdziat

80113

Paragraf

4040
4110

Tresc

Dowo2enie,uczni6wdoszk6t

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktedki na ubezpieczenia spoteczne

Razem:

Przed zmianq

1632900,00
7 000,00

64 000,00

2491 800,00

Zmiana

0,00

1 700,00

-1 700,00

0,00

Po zmianie

1:632900,00
8 700,00

62 300,00

2 491 800,00

Stronal z 13
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Nazwa jednostki: Miejsko-Gminny Osrodek Pomocy Spotecznej

Dziat Rozdziat

85219

85228

Paragraf

4010
4040
4300
4480

4010
4040

Tresc
•

OSirodki pomocy.spotecznej •:';

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zakup ustug pozostafych

Podatek od nieruchomosci

Ustugiopiekuricz&ispecjalistyczneustugiopiekuncze

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Razem:

Przed zmianq

1920435,00
1 326 000,00

93 000,00

56 820,00

3 775,00

1 159 790,00

630 500,00
37 500,00

41 915483,87

Zmiana

0,00

-2 298,61

2 298,61

-73,00

73,00

0,00

-7415,51

7415,51

0,00

Po zmianie

1 920435,00
1 323701,39

95 298,61

56 747,00

3 848,00

1 159 790,00
623 084,49

44915,51

41 915483,87

Strona2z13
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Nazwa jednostki: Publiczne Przedszkole Nr 1z Oddziatemi Integracyjnymi

Dziat Rozdziat Paragraf Tresc Przed zmianq Zmiana Po zmianie

80104 Przedszkola; 2566500,00 0,00 2566500,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 120 000,00 i 900,00 128900,00
4110 Sktedki na ubezpieczenia spoteczne 330 000,00 -9100,00 320 900,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 200,00 2 200,00

Razem: 2 925 500,00 0,00 2 925 500,00

Strona3z13
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Nazwa jednostki: Publiczne Przedszkole

Dziaf Rozdziat

-801:04

Paragraf

4040
4110

4240
4300

Nr4

Tresc

Przedszkola. '••"..'• ":.• • •; •• - ;- . -:' - ;:• •:;•':

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktedki na ubezpieczenia spoteczne

Zakup srodkow dydaktycznych i ksiqzek

Zakup us<ug pozostatych

Razem:

Przed zmianq

1 599 400,00
73 000,00

200 000,00
4 000,00

3 500,00

1 616 800,00

Zmiana

'0,00:

2 800,00

-2 800,00

-1 000,00

1 000,00

0,00

Po zmianie

\ 599400,00
75 800,00

197200,00
3 000,00

4 500,00

1 616 800,00

Strona4z13
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Nazwa jednostki: Publiczne Przedszkole

Dziat Rozdziat

"80104

Paragraf

4040
4110
4210

4300

Nr5

Tresc

•Rrz^dszKola^' ,.•":..; '." •'•;'•" •''"• ^iii-i •ii ""•:.'-, .,^:'•'.;''•'.'.

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug pozostalych

Razem:

Przed zmianq Zmiana

1873400,001
90 000,00

250 000,00

4 500,00

2 000,00 |

1 918 870,00

0,00

1 800,00

-1 800,00

-1 400,00

1 400,00

0,00

Po zmianie

1 873 400,00
91 800,00

248 200,00

3 100,00

3 400,00

1918870,00

Strona5z13
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Nazwa jednostki: Szkota Podstawowa Nr 1 w Choszcznie

Dziat Rozdziat

80101

Paragraf

4040
4110

Tresc

Szkoly podstawowe

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Razem:

Przed zmianq

7205382,62
330 000,00
928 300,00

7662482,62

Zmiana

^0,00

12400,00

-12 400,00

0,00

Po zmianie

7205382,62
342 400,00

915 900,00

7 662 482,62

Strona6z13
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Nazwa jednostki: Szkota Podstawowa Nr 1 w Suliszewie

Dziat Rozdziat

:80101 •

80150. ^

Paragraf

4210

4430

4040

4120

Tresc

Szkoty podstawowe
Zakup materiatow i wyposazenia

Rozne optaty i sktedki

Realizacjazadafiwymagajqcychstospwaniaspecjalnej.
orgariizaqi nauki i'metod pracy dla dzieci i mtodzjezy w
szkotach podstawowych

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktedki na Fundusz Pracy oraz Solidarnosciowy Fundusz
Wsparcia Osob Niepetnosprawnych

Razem:

Przed zmianq

1 519 600,00
26 900,00

1 800,00

93100,00

7 000,00

0,00

1 824100,00

Zmiana

:;o,oa

-100,00

100,00

0,00

-500,00

500,00

0,00

Po zmianie

ggl
1:519-600,00

26 800,00

1 900,00

93100,00

6 500,00

500,00

1 824 100,00

Strona7z13
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Nazwa jednostki: Szkote

Dziat Rozdziat

: 801 Of

Podstawowa

Paragraf

4040
4110
4210
4270

Nr3

Tresc

SzkcXy podstawowe
Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktedki na ubezpieczenia spoteczne

Zakup materia<6w i \A/yposazenia

Zakup ustug remontowych

Razem:

Przed zmianq

4;112BOO,00

195300,00

428 500,00

26 700,00

0,00

5 296 400,00

Zmiana

yo,ocx

28 000,00
-28 000,00

-4 200,00

4 200,00

0,00

Po zmianie

4112800,00
223 300,00
400 500,00

22 500,00

4 200,00

5 296 400,00

Strona8z13
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Nazwa jednostki: Szkota Podstawowa w

Dziat Rozdziaf

:80l01.

80150

Paragraf

4040
4110
4210

4700

4040
4210

Korytowie

Tresc

Szkoty'poclstawowe'"",: y-;'':'"::'' ,-. - •- y:..':'V

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Zakup materiatow i wyposazenia

Szkolenia pracownikow nieb^dqcych cztonkami korpusu
stuzby cywilnej

Realizacja zadari wymagajqcych stosowania :specjalnej
organizacji:nauki imetodpracy:dladzjeci;i:mtodzietyw
szkotach, podstawowych

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zakup materiafow i wyposazenia

Razem:

Przed zmianq

1637800,00
80 000,00

210 000,00

55 000,00

0,00

20340,00

1 100,00

4 000,00

1 875 840,00

Zmiana Po zmianie

^P,OQl
300,00

-300,00

-1 000,00

1 000,00

0,00|

200,00

-200,00

0,00

^637'800,00

80 300,00

209 700,00

54 000,00

1 000,00

20340,00

1 300,00

3 800,00

1 875 840,00

Strona9z13

Id: 5A8A676B-93A4-44A8-B183-OF6C5B425A47. Uchwalony Strona 12



Nazwa jednostki: Szkota Podstawowa w Stew^cinie

Dziat Rozdziat

80101:

Paragraf

4040
4110

Tresc

SzKotypodstawowe,';;; '' :;" ;^; ,'

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktedki na ubezpieczenia spoteczne

Razem:

Przed zmianq

1 744-100,00'

85 000,00

225 300,00

2 046 200,00

Zmiana

0,00'

2 200,00

-2 200,00

0,00

Po zmianie

1744'1QO,00:
87 200,00

223 100,00

2 046 200,00

Strona 10z13
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Nazwa jednostki: Szkota Podstawowa w

Dziat Rozdziat

80101

80103

Paragraf

4040
4110
4210
4270
4430

4040
4110

Zam^cinie

Tresc

Szkofy:podstawowe

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktedki na ubezpieczenia spoteczne

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug remontowych

Rozne optety i sktadki

Oddziafy przedszkolnewszkotech pqdstawowych

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktedki na ubezpieczenia spoteczne

Razem:

Przed zmianq

1 504 500,00
75 500,00

201 600,00

45 000,00

0,00

2 000,00

199300,00
9100,00

25 400,00

1 718500,00

Zmiana

0,00

1 400,00

-1 400,00

-2 200,00

2 000,00

200,00

0,00

200,00

-200,00

0,00

Po zmianie

1504500,00
76 900,00

200 200,00

42 800,00

2 000,00

2 200,00

189300,00
9 300,00

25 200,00

1 718500,00

StronaH z 13
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Nazwa jednostki: Urzqd Miejski w Choszcznie

Dziat Rozdziat

? 600^6

72095

75011

75075

: 75412

90095

Paragraf

4300
4430

4017
4019
4117
4119

4127

4129

4217

4219
4307
4309

4170

4220
4300

4260
4300

4190
4210

4210
4220

Tresc

irogipublicznegmirine ; ;. ^ ' ^;!; <::' : -

;akup ustug pozostatych

iozne optaty i skiadki

lozostatehdziata|nos6. :•:: ;•'. • ''.':;;':::;'','':.f';:-'','?: •'

Vynagrodzenia osobowe pracownikow

Vynagrodzenia osobowe pracownikow

ikiadki na ubezpieczenia spoteczne

iktedki na ubezpieczenia spoteczne

iktedki na Fundusz Pracy oraz Solidarnosciowy Fundusz
Vsparcia Osob Niepefriosprawnych

iktadki na Fundusz Pracy oraz Solidarnosciowy Fundusz
Vsparcia Osob Niepehiosprawnych

:akup materiatow i wyposazenia

:akup materiatow i wyposazenia

:akup ustug pozostatych

^akup uslug pozostafych

Jrz?dywqjew5dzkie
Vynagrodzenia bezosobowe

;akup srodkow zywnosci

^akup ustug pozostafych

'romocjajednostek samorzqdu terytorialnego

[akup energii

7akup ustug pozostalych

3chotnicze straze po2arne

^lagrody konkursowe

7akup materiatow i wyposazenia

3ozostatadziatelno§6

7akup materialow i wyposazenia

Zakup srodkow zywnosci

Razem

Przed zmiana

895990,68
80 000,00

0,00

42158,96
928,31

157,69

160,16

27,20

73,17

12,43

2 564,47

435,61

32311,37

5 488,55

611755,00
180,OC

o,oc

22 820,OC

200 OOO.OC
o,oc

139968,5C

368100.0C
o,oc

45 797.0C

523757,9£
38 901,9<

o,oc

35820138,7C

Zmiana

<0,00

-10,00

10,00

.0,00

48,73

8,27

7,69

1,31

-56,43

-9,57

-2 564,46

-435,61

2 564,46

435,61

o,oc

1 320,OC

1 000,OC

-2 320,OC

o,oc

591,OC

-591,OC

o,oc

645, OC

-645.0C

o.oc

-200,0(

200,0(

0,0(

Po zmianie

895990,68
79 990,00

10,00

42158,96
977,04

165,96

167,85

28,51

16,74

2,86

0,01

0,00

34 875,83

5 924,16

611 755,00

1 500,00
1 000,00

20 500,00

200000,00
591,00

139377,50

368 100,00
645,00

45 152,00

523757,99
38701,99

200,00

35 820 138,70
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